Справка

об источнике и дате официального опубликования

(обнародования) муниципального

нормативного правового акта
Постановление администрации Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской  Республики от 12.11.2018г № 53 -ОД «О проекте решения Собрания депутатов Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О  бюджете Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта <*>

(сведения о размещении муниципального
нормативного правового акта для его обнародования)
	Бюллетень Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики

	Дата издания (обнародования)
	12.11.2018г

	Номер выпуска <**>
	26(267)

	Номер статьи (номер страницы выпуска при отсутствии номера статьи с которой начинается текст муниципального нормативного правового акта) <**>
	 3 стр.

Глава Шинерского
сельского поселения    / _______________ /Р.А.Убаков /

(глава местной администрации)           подпись              ф.и.о.

                                  МП

«_____» ______________ 20___ г.

Примечание:

<*> - наименование источника официального опубликования указывается полностью в именительном падеже, в случае наличия нескольких источников опубликования указываются все имеющиеся источники официального опубликования;

<**> - сведения указываются при официальном опубликовании муниципального нормативного правового акта.
	Чăваш Республики

Вăрнар районĕ

Шӗнер Ишек ял поселенийĕн администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

ноябĕрĕн  12 -  мĕшĕ 2018 ç

№ 53-ОД

Шӗнер Ишек ялē

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Вурнарский район
Администрация

Шинерского

сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     12 ноября 2018 г. № 53-ОД

д. Шинеры

О проекте решения Собрания депутатов Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О  бюджете Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии со статьей 34 решения Собрания депутатов Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 26 сентября 2014 года № 47 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Шинерском сельском поселении Вурнарского района Чувашской Республики» администрация Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
Одобрить проект решения Собрания депутатов Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О  бюджете Шинерского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и направить его на рассмотрение Собранию депутатов Шинерского сельского поселения Чувашской Республики.

Глава Шинерского

сельского поселения                                                                                 Р.А.Убаков